

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# LS Ejendomsinvest ApS

Teglårdsvej 401, 1.tv., 3050 Humlebæk

CVR-nr. 29 63 34 36

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.

---

Lillian Saremi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

LS Ejendomsinvest ApS  
Teglårdsvej 401, 1.tv.  
3050 Humlebæk

Telefon: 24 41 39 80

CVR-nr.: 29 63 34 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Lillian Saremi, Direktør

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendom.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -89.665 mod 157.892 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 2.446.047.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>159.240</b>	<b>109.505</b>
1 Værdiregulering af investeringsejendomme	20.000	222.603
2 Personaleomkostninger	-273.870	-245.205
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.630</b>	<b>86.903</b>
Andre finansielle indtægter	25	855
3 Øvrige finansielle omkostninger	-43.262	-45.121
<b>Resultat før skat</b>	<b>-137.867</b>	<b>42.637</b>
4 Skat af årets resultat	48.202	115.255
<b>Årets resultat</b>	<b>-89.665</b>	<b>157.892</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	157.892
Disponeret fra overført resultat	-89.665	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-89.665</b>	<b>157.892</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	<u>3.175.000</u>	<u>5.420.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.175.000</u>	<u>5.420.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.175.000</u></b>	<b><u>5.420.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	<u>17.943</u>	<u>1.656</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.943</u></b>	<b><u>1.656</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.192.943</u></b>	<b><u>5.421.656</u></b>



**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.369.249	2.458.915
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.494.249</u></b>	<b><u>2.583.915</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	90.970	139.172
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>90.970</u></b>	<b><u>139.172</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Gæld til realkreditinstitutter	371.001	686.769
	Deposita	137.271	149.981
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>508.272</u>	<u>836.750</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	32.700	56.187
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.567.331
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.826	188.267
	Anden gæld	64.926	50.034
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>99.452</u>	<u>1.861.819</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>607.724</u></b>	<b><u>2.698.569</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.192.943</u></b>	<b><u>5.421.656</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.458.914	2.583.914
Årets overførte overskud eller underskud	0	-89.665	-89.665
	<b>125.000</b>	<b>2.369.249</b>	<b>2.494.249</b>

**Noter**


---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Værdiregulering af investeringsejendomme</b>		
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	20.000	222.603
	<b><u>20.000</u></b>	<b><u>222.603</u></b>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	268.864	241.243
Andre omkostninger til social sikring	5.006	3.962
	<b><u>273.870</u></b>	<b><u>245.205</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	43.262	45.121
	<b><u>43.262</u></b>	<b><u>45.121</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-48.202	-113.947
Regulering af tidligere års skat	0	-1.308
	<b><u>-48.202</u></b>	<b><u>-115.255</u></b>

**Noter**

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2023	4.974.875	7.529.075
Afgang i årets løb	-2.337.075	-2.554.200
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.637.800</b>	<b>4.974.875</b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	445.125	-114.075
Årets regulering til dagsværdi	0	375.000
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	92.075	184.200
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2023</b>	<b>537.200</b>	<b>445.125</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>3.175.000</b>	<b>5.420.000</b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

**Følsomhedsanalyse**

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

Nedenstående oversigt viser, hvorledes målingen af ejendomsporteføljen påvirkes, når afkastsatserne ændres i henholdsvis op og nedadgående retning.

Afkast %	Værdi af ejendomsportefølje	Regnskabsmæssig værdi	Regulering
1,00%	2.900.000	3.175.000	-275.000
-1,00%	3.610.000	3.175.000	435.000

Ejendom beliggende på Lolland.

**Noter**


---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2023	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 1.250 anparter a nominelt 100 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

<b>7. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	403.701	742.956
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-32.700</u>	<u>-56.187</u>
	<b>371.001</b>	<b>686.769</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>222.000</u>	<u>445.950</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 404 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 3.175 t.kr.

**9. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.
